1|5                                                                                  datasheet-HL80-2209-cn.1.1
HL80 系列 LED 高杆灯
LED High Mast Light
产品描述与应用 Products description and application
HL80 系列模组化 LED 高杆灯，配合多款光学透镜，提供高效节能和低
频维护率的照明解决方案，为照明区域提供稳定、舒适的照明效果，使
工作人员可以更专注于作业安全和作业效率的提升。主要应用于港口码
头、大面积作业场矿、机场、体育场等场所的工业照明。

B    安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/高度
257mm）
 800  800W W 2700K R  20°×100°
C 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/宽度
80mm）
 1000 1000W
棕-L
蓝-N
黄/绿-PE
30°配光曲线图 60°配光曲线图 20°×100°配光曲线图
4|5                                                                                  datasheet-HL80-2209-cn.1.1
HL80 系列 LED 高杆灯
LED High Mast Light
订货编号 How to Order
编码 型号 电压 功率 色温 发光角度 出线方式 安装方式
1000521_003 HL80-A400WM1A 100-240VAC 400W 2700K 30° 引出线 2 米 安装支架（U 型/ 6mm/孔距 90~150mm
和 240~300mm/高度 240mm）
1000521_004 HL80-A400WW1A 100-240VAC 400W 2700K 60° 引出线 2 米 安装支架（U 型/ 6mm/孔距 90~150mm
和 240~300mm/高度 240mm）
1000521_005 HL80-A400WR1A 100-240VAC 400W 2700K 20°×100° 引出线 2 米 安装支架（U 型/ 6mm/孔距 90~150mm
和 240~300mm/高度 240mm）
1000521_007 HL80-A400CM1A 100-240VAC 400W 5700K 30° 引出线 2 米 安装支架（U 型/ 6mm/孔距 90~150mm
和 240~300mm/高度 240mm）
1000521_008 HL80-A400CW1A 100-240VAC 400W 5700K 60° 引出线 2 米 安装支架（U 型/ 6mm/孔距 90~150mm
和 240~300mm/高度 240mm）
1000521_009 HL80-A400CR1A 100-240VAC 400W 5700K 20°×100° 引出线 2 米 安装支架（U 型/ 6mm/孔距 90~150mm
和 240~300mm/高度 240mm）
1000521_011 HL80-A600WM1B 100-240VAC 600W 2700K 30° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
高度 257mm）
1000521_012 HL80-A600WW1B 100-240VAC 600W 2700K 60° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
高度 257mm）
1000521_013 HL80-A600WR1B 100-240VAC 600W 2700K 20°×100° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
高度 257mm）
1000521_015 HL80-A600CM1B 100-240VAC 600W 5700K 30° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
高度 257mm）
1000521_016 HL80-A600CW1B 100-240VAC 600W 5700K 60° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
高度 257mm）
1000521_017 HL80-A600CR1B 100-240VAC 600W 5700K 20°×100° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
高度 257mm）
1000521_019 HL80-A800WM1C 100-240VAC 800W 2700K 30° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_020 HL80-A800WW1C 100-240VAC 800W 2700K 60° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_021 HL80-A800WR1C 100-240VAC 800W 2700K 20°×100° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_023 HL80-A800CM1C 100-240VAC 800W 5700K 30° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_024 HL80-A800CW1C 100-240VAC 800W 5700K 60° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_025 HL80-A800CR1C 100-240VAC 800W 5700K 20°×100° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_027 HL80-A1000WM1C 100-240VAC 1000W 2700K 30° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_028 HL80-A1000WW1C 100-240VAC 1000W 2700K 60° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_029 HL80-A1000WR1C 100-240VAC 1000W 2700K 20°×100° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_031 HL80-A1000CM1C 100-240VAC 1000W 5700K 30° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_032 HL80-A1000CW1C 100-240VAC 1000W 5700K 60° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
1000521_033 HL80-A1000CR1C 100-240VAC 1000W 5700K 20°×100° 引出线 2 米 安装支架（探头/6mm/孔距 80~180mm/
宽度 80mm）
5|5                                                                                  datasheet-HL80-2209-cn.1.1
HL80 系列 LED 高杆灯
LED High Mast Light